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BOBINE DI LANCIO IN FIBRA 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Descrizione  Description 
Bobina di lancio  Launch Reel 
Bobina di lancio per misurazione con 
strumenti Otdr, fornibile in fibra 9/125 ‐
50/125,metrature 500/1000 mt. 
Connettori Simplex SC/ST/LC 

Reel launch for OTDR measurement 
instruments, available in fiber 9/125 ‐50/125, 
sizes 500/1000 mt.  
Connectors Simplex SC / ST / LC 

 
BOBINE DI LANCIO – CODICI PRODOTTO 
 
GA01J**-**/500 Bobina di lancio con 2 connettori - mt 500 -fibra multimodale 
GD01J**-**/500 Bobina di lancio con 2 connettori - mt 500 -fibra monomodale 
GD01J**-**/1000 Bobina di lancio con 2 connettori - mt 1000 -fibra monomodale 

 
Bobine fornibili con connettori SC/ST/LC – da indicare in fase di ordine 
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